nummer

3171
3172
3173
3177
3177
3179
4548
4549
4550
4551
4553
4554
4555
4557
4558
4559
4560
4561
4561
4562
4563
4564
4565
4566
4566
4566
4567
4568
4569
4569
4570
4571
4572
4573
4574
4575
4576
4577
4578
4579
4580
4581
4582
4583
4584
4585
4586
4587
4588
4589
4590
4591

omschrijving

Lakzegel Zwartsluis

Lakzegel civitatis Steenwickensis

Lakzegel cataractae Steenw

Lakzegel Podt

Lakzegel Podt

Lakzegel

Lakzegel gemeente Kuinre

Lakzegel Arr Regtbank Zwolle

Lakzegel de bouches de L'lssel papieren afdruk
Regtbank van Koophandel Zwolle

Lakzegel Regtbank Zwolle papieren afdruk
Lakzegel van JF Ubrich

Lakzegel van Mairie de Kuinre papieren afdruk
Lakzegel regtercomm Arr. Regtbank Zwolle
Lakzegel Domini ab Espelo

Lakzege trib 1¢ B de L'lIssel papieren afdruk
Lakzegel Trib de Commerce Zwolle

Lakzegel Deventer kerkeraad

Lakzegel Deventer kerkeraad papieren afdruk
Lakzegel met wapen Kuinre

Lakzegel Comm de Police Zwolle papieren afdruk
Lakzegel Regter Commissaris arr. Regtbank Zwolle
Lakzegel Prov Overijsel (IJssel ontbreekt)
Lakzegel ontvanger te water en te lande Zwolle
Lakzegel ontvanger te water en te lande Zwolle
Lakzegel ontvanger te water en te lande Zwolle
Lakzegel Cour d’assises Bouches d'Issel
Lakzegel Bouches d'lsse

Lakzegel Regtbank Zwolle

Lakzegel Regtbank Zwolle papieren afdruk
Lakzegel alliantie Queysen-Verschoor
Lakzegel van leenstempel Overijssel 16° eeuw
Lakzegel Blokzijl

Lakzegel stad Delden

Lakzegel Delden 1655

Lakzegel Deventer Studenten Corps

Lakzegel Deventer Studentensenaat

Lakzegel in bakje van Deventer

Lakzegel in bakje Deventer

Lakzegel in bakje Deventer

Lakzegel in bakje Deventer

Lakzegel in bakje Deventer

Lakzegel in bakje Mairie de Deventer
Lakzegel in bakje Secretaris Deventer
Lakzegel in bakje Deventer

Lakzegel in bakje Deventer

Lakzegel van Deventer in bakje

Lakzegel van Deventer in bakje

Lakzegel van Deventer in bakje

Lakzegel van Deventer in bakje

Lakzegel Diepenveen

Lakzegel Enschede 1670
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nummer

4592
4593
4594
4595
4596
4597
4598
4599
4600
4602
4603
4604
4605
4606
4607
4608
4608
4609
4610
4611
4612
4613
4614
4615
4617
4618
4619
4620
4621
4622
4623
4624
4625
4626
4627
4628
4629
4630
4631
4632
4633
4634
4635
4636
4637
4638
4639
4640
4641
4642
4643

omschrijving

Lakzegel Enschede

Lakzegel Genemuiden voor 1795
Lakzegel Genemuiden

Lakzegel Giethoorn

Lakzegel Goor

Lakzegel Goor

Lakzegel Goor

Lakzegels Grafhorst

Lakzegel Grafhorst

Lakzegel Kampen

Lakzegel Kampen

Lakzegel Kampen

Lakzegel van Kampen

Lakzegel Gemeentebestuur van Campen
Lakzegel van Mairie de Kampen
Lakzegel Juge de Paix Kampen (1)
Lakzegel Griffier Vredegeregt Kampen (2)
Lakzegel Loterie de France 1793 Kampen
Lakzegel Gemeentebestuur Kampen
Lakzegel Bataafse Republiek
Lakzegel Geregthof Ouden Yssel
Lakzegel Gerechtshof Ouden Yssel
Lakzegel Vrederegter Zwolle
Lakzegel Hof van Justitie Overijsel
Lakzegel Coll vann Justitie Kampen
Lakzegel Leeuwarden

Lakzegel Oldenzaal

Lakzegel Oldenzaal

Lakzegel Ommen

Lakzegel Ryssen
Lakzegel Ryssen voor 1795
Lakzegels Rijssen

Lakzegel Stavoren

Lakzegel Steenwijk

Lakzegel Classis Vollenhove- Steenwijk
Lakzegel Vollenhove

Lakzegel Vollenhove

Lakzegel NedHerv Kerk te Vollenhove
Lakzegel Zalk en Veecaten

Lakzegel van Zalk en Veecaten
Lakzegel Zwolle

Lakzegel Waalse Gemeente Zwolle
Lakzegel in blikken bakje
Lakzegel de Wijs

Lakzegel van IJssel de Schepper
Lakzegel IJssel de Schepper Teding van Berkhout
Lakzegel Umbgrove

Lakzegel Van Den Steen

Lakzegel Wyer

Lakzegel Alliantie Muntz ..

Lakzegel Loen
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nummer

4644
4645
4646
4647
4648
4649
4650
4651
4652
4653
4654
4655
4656
4657
4658
4659
4660
4661
4663
4664
4665
4666
4667
4668
4669
4670
4671
4672
4673
4674
4675
4676
4677
4678
4679
4680
4681
4682
4683
4684
4685
4686
4687
4688
4689
4693
4690
4691
4692
4692
4693

omschrijving

Lakzegel van Joan Welmers Anno 1658
Lakzegel Van Twist

Lakzegel De Veye

Lakzegel Vijfhuis

Lakzegel Voogt van Reijnevelt
Lakzegel Vos de Waal

Lakzegel Velsen

Lakzegel Velsen

Lakzegel Alliantie Verhoef Ellents
Lakzegel Vidal de Saint Germain
Lakzegel Waarts
Lakzegel Van Warmelo
Lakzegel Weerts

Lakzegel Werndly

Lakzegel Westenenk

Lakzegel Wicherlink

Lakzegel Slichtenbree
Lakzegel Van der Sluis

Lakzegel Stokhuyzen

Lakzegel Strocke

Lakzegel Stulen

Lakzegel Van Suchtelen
Lakzegel alliantie Van Suchtelen van de Hare
Lakzegel Tichler

Lakzegel Tijdeman
LakzegeltTomassen a Thuessink
Lakzegel Thorbecke

Lakzegel Tobias

Lakzegel Tollius

Lakzegel Trip

Lakzegel Tulleken

Lakzegel Roelink

Lakzegel Van Romunde
Lakzegel Rouse

Lakzegel Royer

Lakzegel Ruckersfelder
Lakzegel Sabe

Lakzegel Alliantie Sandberg en Westerveld
Lakzegel van Senden

Lakzegel Serrurier

Lakzegel Sichterman

Lakzegel Schotman

Lakzegel Schouten

Lakzegel Schuurman

Lakzegel Scriverius

Lakzegel Queyssen v Lochteren Stakenbrant
Lakzegel Slichtenbree

Lakzegel Slichtenbree

Lakzegel Queysen-Scriverius
Lakzegel Queysen-Scriverius
Lakzegel Mariénburg-Queyssen
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nummer

4694
4694
4695
4696
4697
4698
4699
4700
4701
4702
4703
4704
4705
4706
4707
4708
4709
4710
4711
4712
4713
4714
4715
4716
4717
4718
4719
4720
4721
4722
4722
4723
4724
4725
4726
4727
4728
4729
4730
4730
4835
4731
4732
4733
4734
4735
4736
4737
4739
4740
4741

omschrijving

Lakzegel Mariénburg-Queyssen
Lakzegel Queyssen v Lochteren Stakenbrant
Lakzegel Racer

Lakzegel Ribbius en Van Eyl
Lakzegel Riemsdijk

Lakzegel Ridder

Lakzegel Van Rhemen
Lakzegel Van Rhijn

Lakzegel Van Rhijn

Lakzegel Roeszing Udink
Lakzegel Van Muyden
Lakzegel Van Naamen van Eemnes
Lakzegel Nilant

Lakzegel Nilant

Lakzegel Van Ongeren
Lakzegel Opgelder

Lakzegel Opsing

Lakzegel Persoon

Lakzegel Pruimers

Lakzegel Palthe

Lakzegel Palthe

Lakzegel Hacker-Fabius
Lakzegel Queijsen

Lakzegel Gerard Anthony Menninck
Lakzegel Lulofs

Lakzegel Lulofs

Lakzegel Malnoo

Lakzegel Van Marle

Lakzegel Van Marle

Marienburg

Marienburg

Lakzegel Mr Alexander Hendrik Metelerkamp
Lakzegel Metelerkamp

Lakzegel alliantie Metting-Bert
Lakzegel Mulert

Lakzegel Kronenberg

Lakzegel Kronenberg

Lakzegel Krul

Waszegel Albert Willem Hoeth
Lakzegel Lamsweerde
Waszegel Bisschop Jan van Arkel
Lakzegel Lemker

Lakzegel Lindeman
Lakzegel Van Lier
Lakzegel De Lille

Lakzegel Van Lennep
Lakzegel Van Loon

Lakzegel Lycklama a Nyeholt
Waszegel

Lakzegel Van Hemert

Lakzegel Van Hemert
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nummer

4742
4743
4744
4745
4746
4747
4748
4749
4750
4751
4752
4753
4754
4755
4756
4757
4758
4759
4759
4760
4760
4761
4762
4763
4764
4765
4766
4767
4768
4768
4769
4770
4771
4772
4773
4774
4775
4776
4777
4778
4779
4780
4781
4782
4783
4784
4785
4786
4787
4788
4789

omschrijving

Lakzegel Van Hooff
Lakzegel Houck
Lakzegel Houck
Lakzegel Alliantie Houck — le Chevalier
Lakzegel Hubert
Lakzegel Hubert
Lakzegel Jacobson
Lakzegel Jordens
Lakzegel Van Keppe
Lakzegel van Keppel
Lakzegel Van Kooten
Lakzegel Knoop
Lakzegel Greven
Lakzegel Alliantie Greven Roelink
Lakzegel Groskamp
Lakzegel Grotenhuis
Lakzegel Grotenray
Lakzegel n Hacke
Lakzegel Hacker
Lakzegel Hacker
Lakzegel Hacker

Zege

Lakzegel Hagedoorn
Lakzegel Hansen
Lakzegel Alliantie Van Harn- Op ten Noort
Lakzegel Van Hasselt
Lakzegel Van Hasselt
Lakzegel Van den Helm
Lakzegel Mr W.S. van der Gronden
Ebbinge Wubben
Lakzegel Eekhout
Lakzegel Eeckhout
Lakzegel Van Essen
Lakzegel De Famars
Lakzegel Forsten
Lakzegel Gaijmans
Lakzegel Gaillard
Lakzegel Gelderman
Lakzegel Alliantie Gelderman Veldman
Lakzegel Van Goens
Lakzegel Goris
Lakzegel Van der Graaf
Lakzegel Duickink
Lakzegel Philippe Cevar
Lakzegel Cock
Lakzegel Collot d’Escury
Lakzegel Coops
Lakzegel Cost

Lakzegel Cost

Lakzegel Couleman
Lakzegel Crans
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nummer

4790
4791
4792
4793
4794
4795
4796
4797
4798
4799
4800
4801
4802
4803
4804
4805
4806
4807
4808
4809
4810
4811
4812
4813
4814
4815
4816
4817
4818
4819
4821
4022
4823
4825
4828
4829
4830
4831
4832
4833
4834
4836
4837
4840
4841
4842
4844
10657
10658
10659
10660

omschrijving

Lakzegel Dollemans

Lakzegel Dulk

Lakzegel Dumbar

Lakzegel Dumbar

Lakzegel Alliantie Dumbar Optennoort
Lakzegel Roelof Ansink

Lakzegel Backer

Lakzegel Balde

Lakzegel Balleur

Lakzegel Beck

Lakzegel Bentinck

Lakzegel Van Berchuis

Lakzegel Besier

Lakzegel Van Bevervoorde

Lakzegel Blijdenstein

Lakzegel Alliantie Van der Borch -De Famars
Lakzegel De Bruyn

Lakzegel Casembroot Emants van Sprang
Lakzegel Van der Capellen

Zegel Gerard Brunesius

Zegel Claes van Essen

Zegel lost Grotenhus

Zegel Jan van Trier

Zegel Van Keppel

Lakzegel Racer

Lakzegel met alliantiewapen

Lakzegel Van Nagell

Mr W.S. van der Gronden

Lakzegel Tribunal 1er instance

Lakzegel vd Gronden trib cicil B. de I'lssel
Lakzegel Collegie van Justitie te Kampen
Lakzegel Maire de Zalk

Lakzegel gemeente Blankenham
Lakzegel

Waszegel in houten bakje Sloet-Oldenhove
Waszegel in bakje Hendrick van Isselmuden
Waszegel in bakje ac ducat gelr

loden zegel Paus Gregorius VI

Lakzegel Palthe

Lakzegel Palthe

Lakzegel groote of Heiliggeest Gasthuis Deventer

Lakzegel afdruk zegel Klooster ter Hunnepe
Gipsafdruk van zegel Wilem Il Holland
Waszegel Bisschop Jan van Virneburg
Lakzegel Domini Abbatis Dockum
Lakzegels Cellebroeders? te Kampen
Loden zegel van Paus Pius Il

Lakzegel Ledeboer

Lakzegel Guicherit

Lakzegel Van lttersum (7 stuks)

Lakzegel Van Ittersum x Ameshoff
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nummer

10661
10662
10663
10664
10665
10666
10667
10668
10669
10670
10671
10672
10673
10674
10675
10676
10677
10678
10680
10681
10682
10683
10684
10685
10686
10687
10688
10689
10690
10691
10692
10693
10694
10695
10696
10697
10698
10699
10707
10708
10709
10725
10726
10727
10730
10731
10732
10733
10734
10735
10736

omschrijving

Lakzegel Ter Kuile (2 stuks)
Lakzegel Van Haersolte
Lakzegel Boellaard

Lakzegel Besier

Lakzegel Van Rappard

Lakzegel Van Hemert tot Dingshof
Lakzegel Roessingh

Lakzegel Van Boecop

Lakzegel Westenberg

Lakzegel Mulert tot de Leemcule
Lakzegel Aberson

Lakzegel Van Hovell (2 suks)
Lakzegel Haga

Lakzegel Van Lynden

Lakzegel Van Nahuys

Lakzegel Thiebout (2 stuks)
Lakzegel Stockhuyzen

Lakzegel Schotman

Lakzegel Van Berchuis
Lakzegel Pallandt

Lakzegel Mazel

Lakzegel Queysen-Scriverius (2 stuks)
Lakzegel Snoeck

Lakzegel Tickker

Lakzegel Rijssen (2 stuks)
Lakzegel Baron van Hugel

Lakzegel Commissaris der koningin Overijssel

Lakzegel gemeentebestuur Losser
Lakzegel Nilant

Lakzegel Bolsward

Lakzegel Deventer

Lakzegel Zwartsluis “Zwarte Cluis”
Lakzegel

Lakzegel

Lakzegel Van Rechteren Limpurg
Lakzegel Woudenberg

Lakzegel Snouckaert van Schauburg
Lakzegel Zegers-Reyers

Lakzegel Buters

Lakzegel Tonckens

Lakzegel Niemeijer

Lakzegel Domini de Espelo
Lakzegel Ten Bokkel

Lakzegel Academia Ultra Trajectina
Lakzegel Verschoor

Lakzegel alliantiewapen (in ovaal: Sloet)
Lakzegel Schorer

Lakzegel Mollerus

Lakzegel gemeente Zwolle
Lakzegel

Lakzegel
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nummer

10737
10740
10741
10742
10743
10744
10745
10746
10747
10748
10749
10750
10751
10752
10753
10754
10755
10756
10757
10757
10758
10759
10760
10761
10762
10763
10764
10765
10766
10767
10768
10769
10770
10771
10772
10773
10776
10777
10778
10780
10781
10782
10783
10785
10786
10787
10788
10789

omschrijving

Lakzegel Zwolle

Lakzegel Hackfort tot den Ham

Lakzegel ten Cate

Lakzegel Gemeentebestuur van .. onbekend
Lakzegel Civitatis

Lakzegel Civitatis Daventrie

Lakzegel Van Lochteren

Lakzegel Queysen-Scriverius

Lakzegel Hacker

Lakzegel Queysen-Verschoor

Lakzegel Queysen-Lochteren Stakebrant
Lakzegel Mariénburgh

Lakzegel Hacker-Fabius

Lakzegel Mariénburgh-Queysen
Lakzegel Cellebroeders te Kampen
Lakzege

Lakzegel Oldenzaal

Lakzegel schat (4 st) Yin Pao (chinees)
Lakzegel (in delen) Oldenzaal?

Lakzegel Canton Oldenzaal Van Wullfften
Gipsafgietsel zegel omschrijving: Deventer
Waszegel provincie Overijssel in lak
Lakzegel provincie Overijssel onder Philips Il
Lakzegel Ridderschap van Overijssel voér 1795
Lakzegel Roessingh

Lakzegel Sivitatis: ....

Lakzegel Overijssel met ander wapen
Gipsafgietsel lakzegel

Waszegel in blikje
Lakzegel met pijlenbundel

Lakzegel Ten Cate

Lakzegel Van Kruijne (2 stuks)

Lakzegel Fonteyn-Kuijpers

Lakzegel griffier de vrederegt Kampen
Lakzegel Teixeira de Mattos

Lakzegel Sichterman

Lakzegel alliantiewapen

Lakzegel (3 stuks)

Lakzegel Lycklama a Nyeholt

Lakzege

Lakzege

Lakzege

Lakzege

Lakzegel Welsch

Lakzege

Lakzegel alliantiewapen

Lakzege

Lakzege
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